
ZARZĄDZENIE NR 373/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 19 października 2016 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 
885, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2016 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego; Gospodarki 
Nieruchomościami i Geodezji; Kultury i Promocji Miasta; Organizacyjnego; Usług 
Komunlanych i Zarządzania Środowiskiem; Zarządzania Energią; Zarządzania Funduszami 
Europejskimi; dyrektorom: Kieleckiego Parku Technologicznego; Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Urzędu Pracy; Miejskiego 
Zarządu Budynków; Miejskiego Zarządu Dróg;  Zakładu Obsługi Urzędu Miasta Kielce oraz 
Komendantowi Straży Miejskiej.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1BF391E1-D068-457C-9348-CB0E1EADB615. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

754 

710 

852 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 373/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 19 października 2016r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. STRAŻ MIEJSKA 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

-       78 000 

-       81 000 

             0 

             0 

-       78 000 

71095 

75416 

71095 

85203 

85206 

85211 

85215 

85219 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

WSPIERANIE RODZINY 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

DODATKI MIESZKANIOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -       81 000 

-       70 000 

        70 000 

           900 

           600 

-        1 040 

           400 

-        1 660 

           600 

           200 

        40 000 

-       40 000 

-        1 100 

         1 000 

           100 

         4 000 

           440 

-          440 

-          200 

-          665 

           865 

-       70 000 

-        8 000 

-       30 000 

        26 000 

           342 

-          342 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         4 000 

             0 

-       78 000 

-       30 000 

        26 000 

4010 

4480 

4170 

4280 

4300 

4390 

4420 

4430 

4520 

4010 

4110 

4220 

4280 

4410 

4210 

4210 

4270 

4360 

4410 

4700 

4010 

4110 

3110 

4210 

4480 

4520 

Wydatki 

GMINA 

Id: 1BF391E1-D068-457C-9348-CB0E1EADB615. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

926 

700 

600 

801 

853 

750 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

5. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

6. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

7. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

8. ZAKŁAD OBSŁUGI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-        3 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        3 000 

             0 

             0 

             0 

85305 

92695 

70004 

60016 

80120 

85305 

75023 

ŻŁOBKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

ŻŁOBKI 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        4 000 

-        2 230 

         7 000 

-        2 000 

           830 

           400 

-       45 000 

        25 100 

-       11 100 

        30 000 

         1 000 

-        3 000 

-      500 000 

       500 000 

-        1 103 

         1 103 

        10 000 

-       10 000 

-        2 500 

         7 400 

-        9 000 

         4 300 

-        1 000 

-          250 

            50 

         1 000 

-        5 000 

         5 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        3 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

4210 

4260 

4270 

4300 

4480 

4520 

4120 

4190 

4210 

4270 

4280 

4410 

6050 

6060 

4301 

4701 

4110 

4120 

4140 

4210 

4270 

4300 

4390 

4410 

4520 

4700 

4360 

4420 

Wydatki 

Id: 1BF391E1-D068-457C-9348-CB0E1EADB615. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

85203 

85211 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

         2 509 

-          770 

         1 270 

            21 

-        1 221 

-          640 

           393 

-          862 

-          700 

         1 641 

-        1 641 

             0 

             0 

             0 

             0 

4210 

4260 

4270 

4280 

4360 

4410 

4480 

4520 

4700 

4120 

4210 

Wydatki 

Id: 1BF391E1-D068-457C-9348-CB0E1EADB615. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

700 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        78 000 

             0 

         3 000 

        81 000 

        78 000 

             0 

         3 000 

85201 

85202 

85205 

85220 

85333 

70005 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         81 000 

         4 500 

-        1 000 

-        3 500 

-        1 000 

           700 

-      140 000 

-       35 000 

-        8 100 

        20 000 

           250 

         1 000 

        16 000 

-        9 000 

-           50 

       152 000 

           500 

         1 000 

           700 

        70 000 

         8 000 

         1 000 

         4 000 

-        4 000 

         3 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        1 000 

             0 

        78 000 

         1 000 

             0 

         3 000 

4010 

4110 

4120 

4260 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4220 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4480 

4520 

4700 

4010 

4110 

4300 

3020 

4140 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 1BF391E1-D068-457C-9348-CB0E1EADB615. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

700 

921 

926 

750 

900 

900 

750 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 373/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 19 października 2016r. 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

2. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

3. WYDZIAŁ KULTURY I PROMOCJI MIASTA 

4. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

5. WYDZIAŁ USŁUG KOMUNALNYCH I ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM 

6. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA ENERGIĄ 

7. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA FUNDUSZAMI EUROPEJSKIMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85415 

70005 

92105 

92605 

75011 

75023 

90013 

90013 

90095 

75095 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

STYPENDIA RÓŻNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP ENERGII 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

-       10 345 

        10 345 

-       15 000 

        15 000 

             0 

-        2 335 

           500 

-       20 000 

        21 835 

       255 000 

-      255 000 

         3 700 

-        3 700 

        10 000 

-       10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       255 000 

-      255 000 

             0 

        10 000 

-       10 000 

             0 

2540 

2830 

6050 

6060 

4170 

3250 

4110 

4210 

4300 

4110 

4110 

4270 

4300 

4260 

4260 

Wydatki 

GMINA 

Id: 1BF391E1-D068-457C-9348-CB0E1EADB615. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

80101 

80110 

80150 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

GIMNAZJA 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB  PRZEZ OSOBĘ 
FIZYCZNĄ 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0              0 

         5 000 

-        5 000 

-        1 148 

-          353 

         1 148 

           353 

-       64 714 

        64 714 

-       32 821 

-       48 761 

        81 582 

-           99 

            99 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4210 

4300 

4308 

4309 

4408 

4409 

2540 

2830 

2540 

2590 

2830 

2540 

2830 

Wydatki 

Id: 1BF391E1-D068-457C-9348-CB0E1EADB615. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

80102 SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

-        1 543 

         1 543 

             0              0 

2540 

2830 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 1BF391E1-D068-457C-9348-CB0E1EADB615. Przyjęty



1 

 

 U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 373/2016 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2016 r.  

Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Kielecki Park Technologiczny 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

70.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące  Kieleckiego 

Parku Technologicznego. 

 

2. Straż Miejska 

Dział 754, rozdział 75416 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 2.700 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Straży Miejskiej. 

 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty      

41.100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Miejskiej 

Kuchni Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a. 

 

 Dział 852, rozdział 85203  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

4.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup artykułów biurowych i 

środków czystości do Klubów Seniora. 

 Dział 852, rozdział 85206  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty     

1.305 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na szkolenia pracowników 

Świetlic Środowiskowych „4Kąty” oraz zakup transferu do  drukarki dla Asystentów 

Rodzin. 

 

Id: 1BF391E1-D068-457C-9348-CB0E1EADB615. Przyjęty



2 

 

 Dział 852, rozdział 85219  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

26.342 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup artykułów biurowych 

i środków czystości oraz podatek od nieruchomości w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Rodzinie. 

 

 Dział 853, rozdział 85305  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty      

8.230 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usługi remontowe, podatek 

od nieruchomości, opłaty za odpady komunalne w Żłobku Samorządowym i Zakładowym 

„Uśmiech Malucha”. 

 

 Dział 852, rozdział 85203  - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

4.193 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup artykułów biurowych   

i środków czystości, podatek od nieruchomości w  Środowiskowych Domach 

Samopomocy, ul. Kołłątaja 4, ul. Orzeszkowa 53, usługi remontowe, opłaty za odpady 

komunalne w Środowiskowym Domu Samopomocy, ul. Orzeszkowa 53 oraz badania 

lekarskie pracowników Środowiskowego Domu Samopomocy, ul. Krzemionkowa 1. 

 

 Dział 852, rozdział 85211  - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

1.641 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na fundusz pracy. 

 

 Dział 852, rozdział 85201 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

4.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na nagrody jubileuszowe 

pracowników Zespołu Placówek im. Aleksandra Kamińskiego „Kamyk”,                           

ul. Toporowskiego 12. 

 

 

Id: 1BF391E1-D068-457C-9348-CB0E1EADB615. Przyjęty



3 

 

 Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

192.150 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup artykułów 

żywnościowych, usługi cateringowe, wydatki wynikające z przepisów bhp w Domu 

Pomocy Społecznej im. Jana i Marysieńki Sobieskich, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30,  

zakup środków czystości, wyrobów medycznych, energii, żywności dla mieszkańców,  

podatek od nieruchomości, opłaty za odpady komunalne, szkolenia i badania okresowe 

pracowników Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska oraz szkolenie 

„Indywidualny plan wsparcia” w Domu Pomocy Społecznej im. prof. Antoniego 

Kępińskiego, ul. Jagiellońska 76. 

 

 Dział 852, rozdział 85205 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

78.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia oraz składki 

na ubezpieczenie społeczne pracowników Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar 

Przemocy w Rodzinie, ul. 1-go Maja 196. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na konserwację kotła 

grzewczego w lokalach aktywizujących. 

 

4. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty 

56.100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

 

5. Miejski Zarząd Budynków 

 Dział 700, rozdział 70005 - zadania własne Powiatu 

  W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 3.000 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Miejskiego 

Zarządu Budynków. 

 

Id: 1BF391E1-D068-457C-9348-CB0E1EADB615. Przyjęty



4 

 

6. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

500.000 zł z zadania pn.: „Rozbudowa ul. Kongresowej w Kielcach na odcinku od ul. 

Zakładowej do wjazdu na parking hipermarketu MAKRO” na zadanie pn.: „Wykupy 

gruntów oraz regulacja stanu prawnego nieruchomości znajdujących się w pasach 

drogowych”. 

 

7. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku  

 Dział 801, rozdział 80120  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty      

1.103 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 

„Doskonalenie kompetencji zawodowych nauczycieli IV LO w Kielcach gwarancją 

wysokiej jakości edukacji młodzieży” realizowanego przez Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2, nr umowy: 2016-1-PL01-KA101-025345. 

 Dział 853, rozdział 85305  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty      

22.750 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie 

społeczne, opłaty za wywóz odpadów komunalnych, szkolenia pracowników w Żłobku 

Samorządowym Nr 15 oraz zakup środków czystości, artykułów papierniczych, 

metalowego regału, świetlówek, wykonanie pomiarów natężenia oświetlenia 

ewakuacyjnego, wymiana opraw oświetleniowych zgodnie z zaleceniami pokontrolnymi, 

usługi informatyczne, przegląd urządzeń AGD w Żłobku Samorządowym Nr 17. 

 

 Dział 854, rozdział 85415  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty      

10.345 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację rządowego 

programu „Wyprawka Szkolna” dla szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż 

jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. 

 

 

 

Id: 1BF391E1-D068-457C-9348-CB0E1EADB615. Przyjęty



5 

 

 Dział 801, rozdział 80101, 80110, 80150  - zadania z zakresu administracji rządowej 

zlecone Gminie ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty      

146.395 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych dla szkół prowadzonych przez 

osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. 

 

 Dział 801, rozdział 80102  - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty      

1.543 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych dla szkół prowadzonych przez 

osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. 

 

8. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Dział 700, rozdział 70005 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

15.000 zł z zadania pn.: „Zakup nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych” na 

zadanie pn.: „Zakup obiektów kontenerowych”. 

 

9. Wydział Kultury i Promocji Miasta 

Dział 926, rozdział 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty 

22.335 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usługi związane                      

z organizacją imprez sportowo-rekreacyjnych oraz współzawodnictwa sportowego dzieci      

i młodzieży.  

 

10. Wydział Organizacyjny 

Dział 750, rozdział 75011 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

255.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie 

społeczne pracowników Urzędu Miasta. 

 

 

Id: 1BF391E1-D068-457C-9348-CB0E1EADB615. Przyjęty



6 

 

11. Wydział Usług Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem 

Dział 900, rozdział 90013 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

3.700 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na remont dachu w schronisku 

dla bezdomnych zwierząt w Dyminach. 

 

12. Wydział Zarządzania Energią 

Dział 900, rozdział 90013 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na energię do schroniska dla 

bezdomnych zwierząt w Dyminach. 

 

13. Wydział Zarządzania Funduszami Europejskimi 

Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

6.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów na 

potrzeby Biura Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. 

14. Zakład Obsługi Urzędu Miasta Kielce 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Zakładu 

Obsługi Urzędu Miasta Kielce. 

 

15. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85333 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

4.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Urzędu Pracy. 

 

Id: 1BF391E1-D068-457C-9348-CB0E1EADB615. Przyjęty




